

	Кабинет																						
2	Заместитель председателя комитета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет																						
3	Начальник отдела образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет																						
4	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет																						
5	Начальник отдела культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет																						
6	Главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет																						
7	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет																						
8	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гараж																						
9	Водитель автомобиля ГАЗ 31105 гос. номер Р739ОЕ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель Комитета по социальной политике и культуре
(должность)

Судин
(подпись)



Чудинова Н.Ю.
Ф.И.О.

29.07.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела правового и кадрового обеспечения
(должность)

Ершова
(подпись)

Похабова Е.М.
Ф.И.О.

29.07.2019
(дата)

Уполномоченный по охране труда, главный специалист
(должность)

Михайлова
(подпись)

Нихвистерова И.А.
(Ф.И.О.)

29.07.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Хахалова
(подпись)

Хахалова Л.Д.
(Ф.И.О.)

(дата)

3491

(№ в реестре экспертов)